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ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-4/25 од 30.04.2025 година,	
	 	I
	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот Трговец-поединец Видеотека АРА Анка Трајко Георгиевска, со седиште ул.Др.Рибар бр.45 Куманово, со ЕМБС 5426472, со ЕДБ 5017000110076  и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-4/25 од  07.04.2025 година.

СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Томе Петров од Скопје.

ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО,  I СТ-4/25 од 30.04.2025 година



